よう願っております。皆様には、引き続きプルタブ・アルミ缶の収集活動をよろしくお願いいたします。

　　　これからは、日に日に寒くなってきます。体調には、充分ご留意頂き、より一層のご健勝、
　　　お祈りいたします。

2022年9月28日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三洋電機洋友会北海道地区　　　会長　清水　香

　　　で使用されるとの事です。ぜひ多くの方にご利用頂き、有効活用されます

会長ご挨拶

　　　実りの秋を迎えておりますが、皆さまお元気でお過ごしでしょうか。
　　　また、日頃から洋友会へは格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　　　さて、洋友会の多くのクラブ活動は、２０２２年度に入り一部を除いて再開してまいりましたが、
　　　新型コロナウイルス感染症第７波の到来もあって再度中断するなど残念な状況となっております。
　　　一日でも早く以前の活動や生活ができますように願いたいところです。

　　　一方、車いすを贈ろう運動では、９月８日（木）滝川市扇町ｺﾐﾆﾃｲセンター
　　　様に贈りました。２０２２年度では3台目となります（北海道地区独自
　　　キャンペーン累計３１台目）なお当車いすは、扇町コミュニティセンター様
　　　及び滝川市役所のくらし支援課様の計らいもあり北町コミュニティセンター

２０２２年９月２８日

三洋電機洋友会

北海道地区

発行 清水 香

編集 尾田旨啓

洋友会伝言板
ほっかいどう 第０４７号

１／３

車いすを贈りました～北海道地区累計31台目の寄贈～

贈呈式に参加された皆様

前列左よ洋友会滝川市香川さん 、扇町コミュニティセンター

小野会長様、寄贈車いす、洋友会清水会長、洋友会木暮さん

後列右より洋友会滝川市鷲尾幹事、滝川市くらし支援課小松田係

長様、扇町コミュニティセンタースタッフの皆様

寄贈先：滝川市扇町コミュニティセンター様

寄贈日：９月８日（木）

２０２２年度3台目

　　 １２月７日・２１日

　　　　　　　　　奮ってご参加ください

参加費用  ：  １，０００円（賞品代、その他）　当日集金
申し込み   ：  開催８日前迄に　　担当幹事　竹本佐登司さん　　鷲尾輝幸さん

日　　　付  ：  １０月１９日・２６日　１１月２日・１６日・３０日

場　　　所  ：  洋友会事務所　札幌市中央区北１条東７丁目１-８

担当幹事　：:尾田旨啓さん

日　　　付  ：第７回コンペ　１０月１２日（水）　輪厚国際ＰＧコース
                 第８回コンペ　１２月１４日（水）　西の里パーククラブＰＧコース
                 第９回コンペ　　１月１８日（水）　西の里パーククラブPGコース
申し込み期限：７日前迄に　　担当幹事　梅原逞男さん　木暮嘉弘さん

　　 　　　　　　　洋友会ゴルフクラブ　２０２２年度最終コンペです

日　　　付 ： 第７回 １０月１１日（火）・第８回１１月８日（火）・第９回 １２月６日（火）

場　　　所 ： 厚別パークボウル　札幌市厚別区厚別中央３条４丁目　０１１-８９１-５５８９

集合時間 ： 午前１０時１０分　１０時３０分スタート
参加費用 ： １，０００円（賞品代、その他）　プレー代：１，２６０円（３ゲーム、シューズ代含む）

申し込み  ： 開催７日前迄に担当幹事菊池さん、間庭さんまで
　　　　　　　 老化は脚・腰から、下半身の筋力を鍛えるにはボウリングが最適です

日　 　　付 ：  第６回コンペ　１０月５日（水）　札幌エルムカントリークラブ

納涼ビールパーティ

今後のｸﾗﾌﾞ活動の予定で

すご参加ください

★ボウリングクラブ ７回～９回例会へのお誘い

★ゴルフクラブ １０月（第６回）コンペへのお誘い 通算１１８回

★パソコン俱楽部 １０月～１２月例会へのお誘い

途中からのご参加歓迎します

★パークゴルフクラブ １０月～１月コンペへのお誘い

「西岡水源地公園を歩こう」開催のご案内
日時：１０月２２日（土）

場所：西岡水源地公園散策コース

集合時間：１０時００分

西岡水源地公園駐車場広場

幹事：尾田さん 竹本さん 清水会長

★歩こう会 ２０２２年１０月度へのお誘い

２／３

★カラオケ俱楽部 １０月～１２月例会活動自粛

★麻雀俱楽部 １１月２６日（土）秋季大会検討中

幹事より後日開催についてお知らせいたします

★絵画クラブ １０月１４日例会活動自粛

優 勝
第 ２ 位
第 ３ 位

225
175

７月５日（火）　参加者６名
菊 池 透 様 ６８０/HDCP 　９９
高 倉 幸 雄 様 ６４５/HDCP　１３２
畔 田 勝 美 様 ５７８/HDCP　　７２

男性ハイゲーム 菊 池 透 様
女性ハイゲーム 畔 田 裕 子 様
　　＊３ゲームトータルハンディキャップ戦

第４回大会成績

昨年の勉強会風景

パソコン倶楽部
７月・８月・９月事務所活動を自粛しました

水曜日開催

（パークゴルフ・ゴルフクラブ開催日以外の水曜日）

パークゴルフ倶楽部 第６回コンペ

納涼ビールパーティ
中止しました

老化は足、腰から～下半身の筋力を鍛えるには

ボウリングによる心地よい汗が最適

お気軽にご参加ください

ボウリングクラブ 第４回大会

カラオケ倶楽部
７月度、８月度、９月度中止しました

９月２１日（水） 参加者１５名

優 勝 尾 田 旨 啓 様 GROSS  ８７ NET ７３.８

準優勝 根 布 勲 様 GROSS ９１ NET ７４.２

３ 位 宮下 敏 昭 様 GROSS ９４ NET ７４.８

BEST GROSS 尾 田 旨 啓 様 ８７

絵画クラブ
活動自粛しました

ゴルフクラブ９月度例会

ゴルフクラブ９月度例会

ダイナスティゴルフクラブ北広島

第４回大会に参加された皆様

８月・９月大会は中止しました ３／３

９月１４日（水） 参加者１３名

輪厚国際ＰＧコース

優 勝 遠藤美智子 様

準優勝 遠国 岩雄 様

第 １ 位 本間 勇 様

９月７日（水）